富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

遗失声明

2-3中缝

贾 趵 、贾 风 良 在 牡 丹 区

2016- 9 号 地 块（张 什 言）、

2017-17 号地块（二期）的房屋

征收产权调换协议书丢失，丈

量号：15-062，协议编号：067，
特此声明。

王 天 庆 （ 号 码 ：

372901199012205911） 在 区

2017-44 号地块（学院三期）的

房屋产权调换协议书丢失，丈

量号：10-52，特此声明。

郓城达康木材有限公司统

一 社 会 信 用 代 码

（91371725MA3WEHHE76） ，

财 务 专 用 章 （ 编 号 ：

3717250087099），不慎丢失，声

明作废。

邓雪梅购买名门世都 8 号
楼 18003室面积差退款收据、储

藏室交款及面积差退款收据丢

失，储藏室收据号：2823001，金
额 20390元，开票日期：2018年
9月 23日；18003室面积差收据

号：6315390，退金额：3467元，开

票日期 2021年 2月 4日；储藏室

面积差收据号 6315391，退金额：

2909元，开票日期 2021年 2月 4
日，声明作废。

汪洪欣、史艾荣购买武寺天

润府 8#楼 26006室购房合同丢

失，合同号：HZ20210619049，特
此声明。

张宇购买思源幸福里 9 号
楼 2单元 304 室购房交款收据丢

失，收据编号：0007612，金额

313548元，声明作废。